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Kreis 10 1 Stadt Bonn

im Reinischen SchiutzenBund

KREISMEISTERSCHAFT

1.41 KK-Auflage

Alterklasse Mannschaft

St.Hub.SpSch. Rheinbach
Ferdi Lohmaller, Walter Honerbach, Stephen Gasse

KKS Gilde Bornheim
Rolf Brief, Karl-Heinz Weber, Giinther Kuhl

Altersklasse Einzelwertung

Brief Rolf
Honerbach  Walter

KKS Gilde Bornheim
St.Hub.SpSch.Rheinbach
Lohmdaller Ferdi St.Hub.SpSch.Rheinbach
Walbrunhl Jurgen St.Hub.Matth.Alfter
Weber Karl-Heinz KKS Gilde Bornheim
Kuhl Gunther KKS Gilde Bornheim
Dr. Poerzgen Hans-Jakob  St.Seb. 1473 Bonn
Gasse Stephen St.Hub.SpSch.Rheinbach

Seniorenklasse A Mannschaft

KKS Gilde Bornheim
Kéthe Freischheim, Bernhard Freischheim, Heinz Héaseling

Seniorenklasse A - m - Einzelwertung

Freischeim Bernhard KKS Gilde Bornheim

Héseling Heinz KKS Gilde Bornheim
Strahl Johannes St.Seb.Ippendorf
Grohs Jurgen St.Seb.Ippendorf
Jonas Helmut St.Hub.Matth. Alfter

Seniorenklasse A - w - Einzelwertung

Freischeim Kathe KKS Gilde Bornheim

Seniorenklasse B u. C Mannschaft

KKS Gilde Bornheim
Sybille Ludwig, Herbert Langguth, Robert Hermanns
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2009
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278

254

258
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280

97
96
91
92
84

94

276

Ergebnis

810

802

283
278
278
270
261
258
255
254

844

282
280
270
262
262

282

841
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Seniorenklasse B u. C Mannschaft

St. Seb. Ippendorf
Manfred Schmidt, Heinrich Mohr, Peter Decker

Seniorenklasse B - m - Einzelwertung

KKS Gilde Bornheim
St.Hub.Matth.Alfter
KKS Gilde Bornheim

Langguth Herbert
Alef Josef
Decker Peter

Seniorenklasse B - w - Einzelwertung

KKS Gilde Bornheim
St.Seb. Ippendorf
St.Seb. 1473 Bonn

Ludwig Sybille
Wolter Lilo
Brandenburg Gabriele

Seniorenklasse C - m - Einzelwertung

St.Seb.Endenich
KKS Gilde Bornheim

Schneider Werner
Hermanns Robert

Juliger Josef St.Seb.Ippendorf
Mohr Heinrich KKS Gilde Bornheim
Schmidt Manfred KKS Gilde Bornheim

255

96
90
82

95
81
82
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89
89
84

253
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91
72
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80
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93
89
85
82

227

92
91
73

94
89
83

96
89
91
79
89

Ergebnis

735

278
272
227

287
260
245

276
276
269
253
255












